
r. Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76 282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8860/2023 Ordinario Data: 29/11/2023 

Credor: 21650 - IPA M 

Enderepo: SANTA EFIGENIA, Numero: 680- CENTRO 

C.N.P.J.: 00.844.97910001-84 Insc. Est: 

Banco: 104 -CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267-7 Conta: 481-7 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO 

unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. TrabalUo: 12.361.0010.2100 - GESTAO E MANUTENGAO, DAS ATIVIDADES DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

Elemento Desp.: 3.1.91.13.00.00 - OBRIGAcOES PATRONAIS 

Reduzido: 106 

F. de Recurso: 1104- Demais Impostos vinculados a educagao basica 

Desdobramento: 0800,- CONTRIBUIcOES PREVIDENCIQRIAS - RPPS - PESSOAL ATIVO - PLANO 
PREVIDENCIARIO 

Tipo de Llcitagao: Dispensavel 

N° Licltagao 

N° Convanio: 

Dotarcao Initial 

396.961,92 

Saldo Anterior 

9.917,17 

Valor 

3.754,16 

Saldo Atual 

6.163,01 

Hist6rico: 1 - Empenho Orcamentario - FOLHA DE PAGAMENTO, REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO DE 2023. 

ITEM 21Q !1N ESPECIFICAQAO Vii?. UNITA RIO VAR. TOTAI 

50369 1 - SERVIco FOLHA DE PAGAMENTO 3.754,16 3.754,16 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Llq. Empenho: 3.54,16 

Empenhado par: 

t 
y F 

Aulorizo a despesa acima dlscriminada 

Prefeitura.Municipal de Marialva, de de 

L  EDUARDO NASCIMENTO VICTOR CELSO MARTINI 

Pr i2itura Municipal 
de Marialva 

3g NOV. 2073 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIGENIA, 680- Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8846/2023 Ordinario Data: 29/11/2023 

Credor: 21650 - IPA M 

Enderego: SANTA:EFIGENIA, Numero: 680- CENTRO 

C.N.P.J.: 00.844.979/0001-84 Insc. Est.: 

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267-7 Conta: 481-7 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO 

unldade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAQAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - MANUTENQAO DOS PROGRAMAS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

Elemento Desp.: 3.1.91.13.00.00 - OBRIGAQOES PATRONAIS i 

_ Reduzido: 98._ ., 

., F. de Recurso: 1104- Demais impostos vinculados a educaoao basica 

Desdobramento: 0800- CONTRIBUIcOES PREVIDENCIARIAS - RPPS - PESSOAL ATIVO - PLANO 
PREVIDENCIARIO 

Tipo de Licitagao: Dispensavel 

N° Licitagao 

N° Convenlo: 

. 

Dotagao Inicial 

330.750,00 

Saldo Anterior 

74.560,18 

Valor 

14.995,69 

Saldo Atuai 

59.564,49 

Hist6rico: 1 - Empenho,Orcamentario - FOLHA DE PAGAMENTO, REFERENTE AO MS DE NOVEMBRO DE 2023. 

ITEM .QrQ 1/0( PSPECIFICAtAO VU?. UNITARIO VCR. TOTAL 
50369 1 . SERVIcO FOLHA DE PAGAMENTO 14.995,69 14.995,69 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 14.995,69 

Empenhado por 

, 

Autorizo a despesa acima discdminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO 
} r 

t 

VICTOR CELSO MARTINI 

I'refaitura Municipal-

de Marialva 

E 33 n NOV. 2023 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
f, CNPJ 76 282.680/0001-45 
a.• a• 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8839/2023 Ordinario Data: 29/11/2023 

Credor: 21650 - IPA M 

Endereyo: SANTA EFIGENIA, Numero: 680- CENTRO 

C.N.P.J.: 00.844.97910001-84 Insc. Est.: 

Banco: 104r CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1267-7 Conta: 481-7 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

Unidade:05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2181 - APORTE FINANCEIRO AO FUNDEB 

Elemento Desp.: 3.1.91.13.00.00 - OBRIGAtOES PATRONAIS 

- Reduzido: 126 

F. de Recurso: 1104- Demais impostos vinculados a educaGao basica 

Desdobramento: 0800- CONTRIBUItOES PREVIDENCIARIAS - RPPS - PESSOAL ATIVO - PLANO 
PREVIDENCIARIO 

Tipo de Licltagao: Dispensavel 

N°Llcitagao 

N° Convenio: 

DotaFao Inicial 

88.200,00 

Saldo Anterior 

391,764,86 

Valor 

391.764,86 

Saldo Atual 

0,00 

Historico: 1 - Elnpenho Orcamentado - FOLHA DE PAGAMENTO, REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO DE 2023. 

JTFM 9IQ UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VCR. TOTAL 

50369 1 SERVIQO FOLHA DE PAGAMENTO 391.764,86 391.764,86 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 391.764,86 

Empenhado par: • 

• 

Autorizo a despesa acima dlscriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

' EDUARDO NASCIMENTO VICTOR CELSO MARTINI 

Prefeitura Mu11icipat 

I 

de tvlarialva - 

30 NOV. 7023 
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